Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestralRe

72116 Mdssingen

Handball Spieltag 50 in Mdssingen

Samstag, 14.12.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

13:10

13:45

13:55

14:30

15:30

17:00

19:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Anacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

112

111

110

113

750

551

633

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

Frauen Landesliga

Manner Landesliga

Gegner

CVJM SG Madssingen/Belsen a.K. : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Plochingen a.K. : CV)M
Walddorfhaslach 2

CVJM Plochingen a.K. : CV)M
Walddorfhaslach

CVJM SG Massingen/Belsen a.K. : CVJM
Walddorfhaslach 2

CVJM SG Massingen/Belsen : SG
Hagelloch/Kusterdingen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM SG Madssingen/Belsen : CVJM Flacht

Ergebnis Schiedsrichter

3:15

28:25

32:34

36:31

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Mdssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Schiedsrichter SG
Méssingen/Belsen

Thomas Bohnet

David Schaffer Micha Schaffer

Stefan Kuttler Axel Fauser



