

## Handball Spieltag 50 in Mössingen

Samstag, 14.12.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
12:30	2x12,5 Min.	112	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen a.K. : CVJM Walddorfhäslach	3 : 15	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:10	2x12,5 Min.	111	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Walddorfhäslach 2	0 : 0	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
13:45	Anacht					
13:55	2x12,5 Min.	110	männliche E-Jugend Runde	CVJM Plochingen a.K. : CVJM Walddorfhäslach	0 : 0	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
14:30	2x12,5 Min.	113	männliche E-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen a.K. : CVJM Walddorfhäslach 2	0 : 21	Schiedsrichter SG Mössingen/Belsen
15:30	2x25 Min.	750	männliche C-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : SG Hagelloch/Kusterdingen	28 : 25	Thomas Bohnet
17:00	2x30 Min.	551	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt	32 : 34	David Schäffer Micha Schäffer
19:00	2x30 Min.	633	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Flacht	36 : 31	Stefan Kuttler Axel Fauser